
ディストリビューター様
ソリューションプロバイダー 一次店様
システムインテグレーター 一次店様 各位

貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 平素より格別のご高配を賜り厚く御
礼申し上げます。

2024年12月31日 を持ちまして、パートナー技術支援サービス（BP-STSS）の見積り受
付を終了いたします。また、同サービス提供につきましては2025年8月31日を持って終
了いたします。

＜対象サービス＞
パートナー技術支援サービス

＜営業活動終了日＞
2024年12月31日

＜サービス終了日＞
2025年8月31日

＜備考＞
ご契約中分についてはサービス提供は継続されますが、ご契約内容の見直し、サービス
期間満了、または何らかの理由でご契約を終了する場合で再作成が必要となった場合は
サービス提供終了となります。

パートナー技術支援サービス（BP-STSS）終了のお知らせ


	スライド 1

